МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОЧАДОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

АТЮРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

431060, с.Новочадово,

ул. Школьная, 82 А

Тел. (8 – 254) 2-33-28
E-mail:  shc.novochad@e-mordovia.ru

Приказ

№  117а                                                                 от  « 31 » августа 2023 г.

«О создании ЮИД  «Светофор» в 2023 – 2024 учебном году»

      В целях обучения учащихся МБОУ «Новочадовская ООШ» мерам

дорожной безопасности, пропаганды знаний по дорожной безопасности,

направленных на предупреждение детского дорожно – транспортного

травматизма в 2023 – 2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный отряд ЮИД в составе:

Командир отряда –Ярмин Дмитрий, ученик 8 класса;

Члены отряда:

1. Руськина Ирина, ученица 7 класса

2. Симайкин Иван, ученик 7 класса

3. Алиева Мадина, ученица 8 класса

4. Сурайкина Ксения, ученица 8 класса

2. Назначить руководителем отряда заместителя директора по УВР

Васькину О.М.

3. Разработать план работы отряда ЮИД

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР  Васькину О.М.

Директор школы: ____________ А.В. Шнякин.

mailto:shc.novochad@e-mordovia.ru

		2023-12-15T13:15:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОЧАДОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" АТЮРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ